
Vážení rodiče a milé děti,

VAŠE KURZY PLAVÁNÍ budou probíhat v bazénu  JULIŠ  (Václavské nám. 22, Praha 1).

Na první lekci doporučujeme dostavit se minimálně s 20 minutovým předstihem,  ať máte dostatek času 
na převlečení a seznámení  se s prostory bazénu.

Do hotelu vstupujete pasáží, projdete dveřmi až k zadnímu hotelovému výtahu, kterým sjedete do 
bazénu, který se nachází v -3. patře. Po plavání doporučujeme navštívit naši dětskou hernu a bar, který se 
nachází v 8. patře a je přístupný opět zadním výtahem (vše je pohodlně dostupné i s kočárkem). Zde 
můžete děti nakrmit, dát si kávu, čaj nebo něco malého k snědku nebo si prostě jen tak pohrát a přečkat 
aklimatizační dobu (15-20 min) před odchodem do venkovního prostředí. 

výtah je do -3. patra zablokovaný, což znemožní cizím lidem vstup do bazénového patra
pro odblokování je zapotřebí vyťukat čtyřmístný kód  a zmáčknout -3. patro
PIN: 1597 (diagonála z levého horního do pravého dolního rohu a 7)

V prostorách bazénu jsou Vám k dispozici šatny s přebalovacími podložkami nebo pulty. K dispozici je 
Vám také sauna u bazénu, kde můžete po skončení  lekce prohřát Vaše děti (zdarma v ceně Vašeho 
kurzu). Pánské I dámské šatny se využívají  společně. Výjimkou je pokud v dané lekci přijde plavat  s 
dítětem tatínek.

S sebou:  plavky, ručník a hygienické potřeby (mýdlo, krém, atd.), popřípadě boty k  bazénu (není 
podmínkou)

pro dítě:  jednorázovou plavací plenu (pokud zapomenete, možno dokoupit u nás za 25 Kč/kus) nebo 
plavací kalhotky (neplatí pro děti starší , které již zvládají hygienu samy), ručník, dětské mýdlo, vatové 
tamponky na vysušení oušek po plavání, osušku a věci, které prostě víte, že mimi potřebuje (olejíček, 
mlíčko po koupání, pití, atd.)

Online náhradový systém Auksys slouží k omlouvání a nahrazování  Vašich lekcí. Omluva musí být 
zadána do systému do 8.hod dne konání  Vaší  lekce.  Náhradní lekce je třeba vychodit během běžícího 
kurzu. Lekce se nepřevádějí do dalšího kurzu. Na náhradní lekci musíte být přihlášeni. Nahrazovat 
můžete na všech našich bazénech – Pražačka, Castle nebo Juliš, vždy podle věkové skupiny. Přihlášením 
rovněž souhlasíte s provozním a organizačním řádem a se zpracovánímVašich osobních údajů. Všechny 
tyto dokumenty naleznete  k  prostudování na web stránkách

Těšíme se na Vás, náš tým Baby Klub Rafťáček mail: info@raftacek.cz, tel.: +420 724 042538

mailto:info@raftacek.cz



